
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ключевская средняя общеобразовательная школа №2» 

Ключевского района Алтайского края

ПРИКАЗ

14.04.2022 с. Ключи № 28/4

Об утверждении отчета 
о результатах самообследования 
МБОУ «Ключевская СОШ №2» за 2021 год

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении 
порядка проведения самообследования образовательной организацией» с изменениями 
(приказ № 1218 от 14.12.2017), на основании решения педагогического совета МБОУ 
«Ключевская СОШ №2» (протокол заседания №4/1 от 13.04.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Ключевская СОШ №2» за 
2021 год.

2. Алейникову И. Б. в срок до 20.04.2022 опубликовать отчет, указанный в пункте 1 
настоящего приказа, на сайте МБОУ «Ключевская СОШ №2» в подразделе «Документы» 
раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Секретарю Кухаревой А. О. в срок до 20.04.2022 направить отчет, указанный в пункте 1 
настоящего приказа, в Комитет по образованию Ключевского района Алтайского края.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

oQ Z o6^ eOfin

Директор школы!: р 4 ^ ° > ^ нт°в) l p  Побеленный
//##//

С приказом ознакомлены: ,0.у „ * //

Алейников И. Б. 

Кухарева А. О.


